
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu legionowskiego, powiatu nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu 

wołomińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 257 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina", Sala Rytmiczna,  

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Grażyna Banaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

2. Alina Wanda Jaźwińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

3. Barbara Kalinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Tłuszcz 

4. Tadeusz Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

5. Wioletta Markiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

6. Hanna Janina Sadowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Tłuszcz 

7. Krystyna Sarnowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA TŁUSZCZA, zam. Tłuszcz 

8. Ewa Tryc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

9. Agnieszka Zaremba, zgłoszona przez KWW ENERGIA I ZAANGAŻOWANIE, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Jolanta Bruchwald, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Marta Agnieszka Jusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

3. Sylwester Kłymkiw, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

4. Aneta Kruk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Tłuszcz 

5. Anita Monika Matak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrówek 

6. Elżbieta Puchalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

7. Ewa Romańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

8. Irena Stępień, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Dąbrowicka 

9. Ewelina Świeżak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 



 

Załącznik nr 258 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina", Sala Muchomorki,  

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tadeusz Błogowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

2. Natalia Maria Duszyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

3. Aleksandra Anna Grzeszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

4. Marcin Piotr Jusiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

5. Andrzej Stanisław Kruk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

6. Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

7. Regina Suchenek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

8. Anna Aleksandra Waszczuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

9. Magdalena Witul, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Teresa Jankowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Lucyna Eugenia Jusińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

3. Teresa Bożena Matusiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Tłuszcz 

4. Anna Oriańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

5. Aleksandra Magdalena Paciorek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zawady 

6. Michał Puchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

7. Mariola Szczęsna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

8. Andrzej Edward Więch, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Tłuszcz 

9. Adam Konrad Zaremba, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 



 

Załącznik nr 259 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jan Pawła II, Hala sportowa, ul. Kościelna 1, 

05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ciszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

2. Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Postoliska 

3. Sylwia Jankowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczeniec 

4. Krzysztof Kur, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

5. Małgorzata Ołdak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

6. Mirosława Teresa Sztorc, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

7. Teresa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

8. Joanna Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

9. Halina Anna Uniowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Anna Florysiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

2. Agnieszka Grochowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

3. Daria Katarzyna Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

4. Stefan Mikiciuk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pólko 

5. Paulina Socha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

6. Agnieszka Teodorczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

7. Grażyna Barbara Trojanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

8. Joanna Zaręba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

 



 

Załącznik nr 260 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Sala gimnastyczna,  

ul. Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Bulik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

2. Angelika Grochowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

3. Mieczysława Teresa Kaska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

4. Wiesław Kowalczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Pawłów 

5. Marcin Kruk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

6. Aneta Edyta Łasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

7. Elżbieta Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

8. Joanna Ołdak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Tłuszcz 

9. Hanna Stankiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia Mariola Banaszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Pawłów 

2. Ilona Bulik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Tłuszcz 

3. Anna Jurek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczeniec 

5. Roman Krysik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

6. Natalia Musielik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

7. Małgorzata Szewczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

8. Kamila Zbrzeźniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczeniec 



 

Załącznik nr 261 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Sala Nr 13,  

ul. Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Boguszewski, zgłoszony przez KWW ENERGIA I ZAANGAŻOWANIE, zam. Tłuszcz 

2. Monika Edyta Fydryszek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

3. Zbigniew Kaniewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jarzębia Łąka 

4. Aleksandra Urszula Pawlak, zgłoszona przez KWW JEDNA POLSKA SAMORZĄDOWA, 

zam. Szczepanek 

5. Martyna Przyborowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Pólko 

6. Karolina Weronika Świerk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łysobyki 

7. Weronika Trojanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

8. Monika Wdziekońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

9. Anna Wielądek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Arkadiusz Piotr Jusiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

2. Kinga Krajewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Tłuszcz 

3. Sebastian Lodowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Tłuszcz 

4. Krystyna Zofia Łopata, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

5. Anna Pelak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

6. Anna Więch, zgłoszona przez KWW ENERGIA I ZAANGAŻOWANIE, zam. Tłuszcz 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Sala Nr 17,  

ul. Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Banaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

2. Aneta Luiza Dąbrowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Postoliska 

3. Aleksandra Domańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

4. Dominika Kostrzewa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Tłuszcz 

5. Justyna Anna Pawlak, zgłoszona przez KWW JEDNA POLSKA SAMORZĄDOWA, zam. 

Szczepanek 

6. Łukasz Ryszawy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

7. Radosław Siedlecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

8. Paulina Agnieszka Stolarska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

9. Mieczysława Wytrykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Grzegorz Kołakowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

2. Agnieszka Anna Oleksiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

3. Jolanta Marianna Oleksiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

4. Eliza Weronika Podwysocka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

5. Władysław Jan Wąsowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

6. Adam Więch, zgłoszony przez KWW ENERGIA I ZAANGAŻOWANIE, zam. Tłuszcz 

7. Monika Katarzyna Wojtyra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tłuszcz 

 

 

  



 

Załącznik nr 263 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, Sala Nr 2, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Buraczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Stryjki 

2. Marcin Mieczysław Jusiński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

3. Beata Koźlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

4. Jarosław Mirosław Koźlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jasienica 

5. Bartosz Michalik, zgłoszony przez KWW ENERGIA I ZAANGAŻOWANIE, zam. Tłuszcz 

6. Mariola Oleksiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

7. Janina Marianna Olszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jasienica 

8. Agata Śliwa, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Jasienica 

9. Anna Ewa Związek-Nagraba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Białek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Renata Barbara Duraj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jarzębia Łąka 

3. Teresa Marzena Jusińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

4. Anna Kruk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Jasienica 

5. Lidia Matejak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Jasienica 

6. Anna Roguska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jasienica 

7. Monika Sasin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

8. Natalia Karolina Skorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

9. Wioletta Słapińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

 



 

Załącznik nr 264 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, Sala Nr 1, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Białek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Małgorzata Anna Dziedzina, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jasienica 

3. Joanna Teresa Komuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miąse 

4. Marek Stanisław Kowalczuk, zgłoszony przez KWW JZ, zam. Jasienica 

5. Mariusz Nagraba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jasienica 

6. Piotr Maria Ostrowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Jasienica 

7. Wiktoria Pieczeniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jasienica 

8. Renata Maria Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

9. Milena Anna Wojdyna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Balcerak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

3. Aneta Borkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jasienica 

4. Aneta Czachowicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Tłuszcz 

5. Aneta Magdalena Głowała, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Jasienica 

6. Anna Ewa Karyś, zgłoszona przez KWW JZ, zam. Jasienica 

7. Mariola Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

8. Agnieszka Wierzba, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

 

 

  



 

Załącznik nr 265 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej, Świetlica szkolna, Miąse  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 44, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Bereda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miąse 

2. Grażyna Bożena Birek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Balcery 

3. Sylwia Grochowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Balcery 

4. Katarzyna Jędrasik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

5. Łukasz Matak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jadwinin 

6. Jadwiga Morka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miąse 

7. Katarzyna Napłoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miąse 

8. Artur Ołdak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Miąse 

9. Agnieszka Zacheja, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Balcerak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

2. Karolina Bereda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miąse 

3. Marlena Bereda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobyłka 

4. Patryk Kobak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Jasienica 

5. Monika Kurek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłów 

6. Anna Napiórkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

7. Barbara Mariola Napiórkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

8. Małgorzata Napiórkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

9. Jarosław Pieczeniuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jasienica 



 

Załącznik nr 266 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Jana Twardowskiego, Sala Nr 1, Stryjki 2, 

05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Karlewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wilczeniec 

2. Anna Koźlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

3. Agata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Wilczeniec 

4. Arkadiusz Marcin Ołdak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stryjki 

5. Mariusz Antoni Ołdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

6. Teresa Grażyna Perzanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

7. Martyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SIEKACZYŃSKIEGO, zam. Kury 

8. Karolina Siwak, zgłoszona przez KWW ADAMA WOJTYRY, zam. Białki 

9. Sylwia Anna Sychowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Białek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Jasienica 

2. Agata Agnieszka Gałązka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Stryjki 

3. Tomasz Jurek, zgłoszony przez KWW TOMASZA SIEKACZYŃSKIEGO, zam. Jaźwie 

4. Mariusz Karlewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wilczeniec 

5. Marek Marszał, zgłoszony przez KWW ADAMA WOJTYRY, zam. Stryjki 

6. Adam Piotrowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

7. Monika Maria Przyborowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białki 

8. Sławomir Saks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

9. Przemysław Sasin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilczeniec 

 



 

Załącznik nr 267 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna, Świetlica, Dzięcioły ul. Irysowa 38,  

05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Weronika Marszał, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pólko 

2. Magdalena Mikiciuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pólko 

3. Alina Przybysz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA TŁUSZCZA, zam. Chrzęsne 

4. Anna Maria Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jasienica 

5. Karolina Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzięcioły 

6. Stanisław Aleksander Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dzięcioły 

7. Iwona Wysocka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Dzięcioły 

8. Agata Wyszyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Konary 

9. Jan Wytrykowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Janusz Białek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jasienica 

2. Emilia Koźlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienica 

3. Monika Krześlak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA TŁUSZCZA, zam. Łysobyki 

4. Jarosław Kur, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilczeniec 

5. Bartosz Mikiciuk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pólko 

6. Katarzyna Marcjanna Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dzięcioły 

7. Magda Katarzyna Sałańska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Dzięcioły 

8. Agnieszka Sobczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Pólko 

9. Marta Wytrykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

 



 

Załącznik nr 268 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Pałacowo-Parkowy, Spichlerz, Chrzęsne ul. Pałacowa 1,  

05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Dzięcioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

2. Edyta Gizińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Wagan 

3. Alina Kościesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzęsne 

4. Szczepan Sylwester Kulma-Jaczewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Postoliska 

5. Ewa Orzechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE KUKIZ'15, 

zam. Chrzęsne 

6. Magdalena Rasińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Jarzębia Łąka 

7. Marian Trojanek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chrzęsne 

8. Henryk Wytrykowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chrzęsne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Małgorzata Boruc, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Fiukały 

2. Bożena Dyrko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzęsne 

3. Marta Jusińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

4. Anna Mościcka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chrzęsne 

5. Piotr Sasin, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Postoliska 

6. Monika Siwak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Wólka Sulejowska 

7. Sylwester Sokołowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chrzęsne 

 

 

  



 

Załącznik nr 269 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego, Stołówka szkolna, 

Mokra Wieś ul. Marii Konopnickiej 12, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Ciszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

2. Beata Edyta Kozłowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dzięcioły 

3. Maria Jolanta Kujawa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Mokra Wieś 

4. Martyna Kur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rysie 

5. Paulina Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Postoliska 

6. Joanna Agnieszka Milczarek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brzezinów 

7. Sylwia Ordyniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE KUKIZ'15, zam. 

Chrzęsne 

8. Aneta Katarzyna Piwek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Postoliska 

9. Karolina Wierzbicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Białek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Postoliska 

2. Irena Blusiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Waganka 

3. Małgorzata Brodzik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Marianów 

4. Małgorzata Kmiołek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Tłuszcz 

5. Aleksandra Krzywiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stasinów 

6. Robert Kur, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

 

 

  



 

Załącznik nr 270 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół, Świetlica szkolna, Postoliska Plac 3 - go Maja 18,  

05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Postoliska 

2. Agnieszka Zofia Kozakow, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Postoliska 

3. Barbara Krześlak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łysobyki 

4. Ewa Kulma-Jaczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Postoliska 

5. Anna Anastazja Kur, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Białki 

6. Katarzyna Mrozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

7. Bożena Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jarzębia Łąka 

8. Paulina Karolina Ordyniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

KUKIZ'15, zam. Chrzęsne 

9. Wiesław Henryk Wysocki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jarzębia Łąka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Olga Balcerak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Postoliska 

2. Maria Gniado, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jarzębia Łąka 

3. Jerzy Michał Kleszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

4. Jolanta Agnieszka Leszko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Warszawa 

5. Piotr Arkadiusz Matulewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Postoliska 

6. Teresa Pieroszczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wagan 

7. Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

8. Danuta Polakowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Postoliska 

9. Agnieszka Urmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Postoliska 



 

Załącznik nr 271 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół, Korytarz półpiętro, Kozły 27, 05-240 Tłuszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Goceł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

2. Beata Kanclerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

3. Iwona Morka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozły 

4. Elżbieta Pająk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Wólka 

Kozłowska 

5. Jan Pazio, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tłuszcz 

6. Elwira Stryjek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

7. Magdalena Edyta Szydłowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Jarzębia Łąka 

8. Michał Jan Walaśkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Kozły 

9. Sławomir Walaśkiewicz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rysie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Filip Białek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Jasienica 

2. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jarzębia Łąka 

3. Anna Beata Góraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tłuszcz 

4. Eugienia Kowalewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jarzębia Łąka 

5. Dawid Krzyżewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tłuszcz 

6. Barbara Lipnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Kozłowska 

7. Kinga Karolina Skibniewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

8. Dorota Iwona Traczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 

Moczydło 

9. Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

 



 

 

Załącznik nr 314 

m. Zielonka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej, Józefa Poniatowskiego 29,  

05-220 Zielonka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Filip Zbigniew Biernacki, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA DUDZIKA, zam. Piaseczno 

2. Marzena Gałązka, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU, zam. Zielonka 

3. Kornelia Hrynkiewicz, zgłoszona przez KWW JEDNA POLSKA SAMORZĄDOWA, zam. 

Kobyłka 

4. Adam Kosiński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

5. Anna Maria Stępak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zielonka 

6. Marta Karolina Tomczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MARKA GRODZKIEGO, zam. 

Zielonka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Abramczyk, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

2. Piotr Aleksander Bulej, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MARKA GRODZKIEGO, zam. 

Zielonka 

3. Bartosz Jarosiński, zgłoszony przez KWW PO SĄSIEDZKU, zam. Zielonka 

4. Ryszard Stanisław Paszkowski, zgłoszony przez KWW JEDNA POLSKA SAMORZĄDOWA, 

zam. Zielonka 

5. Aleksander Stanisław Pustuł, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA DUDZIKA, zam. Zielonka 

6. Elżbieta Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zielonka 

 

 


